Kantonsschule Zug

Datum
Mo, 17.08.
Mo, 17.08.

Mo, 17.08. - Fr, 28.08.
Mo, 17.08. - Fr, 21.08.
Mo, 17.08. - Mi, 30.09.

Mo, 17.08.
Di, 18.08. - Di, 25.08.

Mo, 24.08. - Fr, 28.08.

Do, 27.08.
Fr, 28.08.

Zeit

08:15-08:55

17:00
07:55-09:35

17:45
15:30

Beteiligung

2n
5F

5G

Anlass

Erster Schultag

Eroffnungskonferenz, Aula

Hauswirtschaft

Angewandtes Gestalten

Ausstellung Helvetismen, Foyer Trakt 2

Vernissage Helvetismen, Foyer Trakt 2

ICT-EinfUhrungsblocke fur Erstklassler/innen, gem. separatem Programm

Angewandtes Gestalten
Info-Veranstaltung zum Austauschjahr/Austauschsemester, Aula
Elternnachmittag 1. Klassen, Aula



